SK-ZS241-24 PLUMONES ACRILICOS DOBLE PUNTA SET (24 PZAS) 3 SET $4.260 0% $12.780

SK-M1902 PLUMON LETTERING 12 COLORES SKOLE 5 SET $1.990 0% $9.950

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$213.230
$0
$40.514
$0

$253.744

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ARMA6012 MARCADORES ACRILICOS 5 SET $3.520 0% $17.600

SK-ARMA6009 MARCADOR ACRILICOS 6PZA 6 SET $3.520 0% $21.120

SK-ARTMKAC12 PLUMON ACRILICO PUNTA PINCEL 12 COLORES 4 SET $4.400 0% $17.600